Format i njoftimit për provimet e nivelit

Të nderuar,
Ju informojmë se provimet e nivelit për [klasën/vitin] do të zhvillohen sipas kalendarit të mëposhtëm:
Kalendar i Provimeve
	Data
	Ora
	Provimi
	Vendi

	Data 1
	Ora 1
	Provimi 1
	Vendi 1

	Data 2
	Ora 2
	Provimi 2
	Vendi 2

	Data 3
	Ora 3
	Provimi 3
	Vendi 3

	…
	…
	…
	…



Pjesëmarrja juaj është shumë e vlerësuar, si mbështetës i rëndësishëm i shkollës tonë dhe ndikues në aftësimin e nxënësve tanë.
Ju lutemi konfirmimin tuaj dhe prezencën në provimin e nivelit, të paktën 30 minuta në avancë.

Kontakt
Për çdo pyetje informacion të mëtejshëm, ju lutem kontaktoni:
Emri Mbiemri]
[Pozicioni]
[E-mail]
[Numri i Telefonit]

